

Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń

Adres artykułu: <https://bip.ustron.pl/arttykul/37111-zarzadzenie-nr-59-2018-burmistrza-miasta-ustron-z-dnia-28-02-2018r-w-sprawie-przeprowadzenia-konsultacji-projektu-zmiany-uchwaly-dotyczacej-zarzadzenia-inkasa-oraz-okreslenia-inkasentow-i-wysokosci-wynagrodzenia-za-inkaso-w-podatku-od-nieruchomosci>

Zarządzenie Nr 59/2018 Burmistrza Miasta Ustroń z dnia 28.02.2018r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu zmiany uchwały dotyczącej zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej

Burmistrz Miasta Ustroń podaje do publicznej wiadomości, że na podstawie Zarządzenia nr 59/2018 Burmistrza Miasta Ustroń z dnia 28 lutego 2018 r. w dniach **od 5 marca 2018 r. do 8 marca 2018 r.** odbędą się konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta Ustroń oraz organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Miasta Ustroń projektu aktu prawa miejscowego w sprawie przeprowadzenia konsultacji aktu prawa miejscowego dotyczącego zmiany uchwały w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej.

Konsultacje zostaną przeprowadzone za pośrednictwem strony internetowej Miasta, gdzie osoby zainteresowane mogą przedstawić swoje stanowisko odnośnie ww. projektów aktów prawa miejscowego. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Natalia Pustelnik.

Link do strony konsultacji: <https://konsultacje.ustron.pl/>

Załączniki:

[Zarządzenie Nr 59/2018 Burmistrza Miasta Ustroń z dnia 28.02.2018r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu zmiany uchwały dotyczącej zarządzenia inkasa](#)

[oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej](#) pdf, 178 kB

Opublikował w BIP:	Administrator, załącznik z migracji
Liczba pobrań:	2

[projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej](#) pdf, 178 kB

Opublikował w BIP:	Administrator, załącznik z migracji
Liczba pobrań:	0

[uzasadnienie projektu uchwały](#) pdf, 179 kB

Opublikował w BIP:	Administrator, załącznik z migracji
Liczba pobrań:	0

Metryczka

Opublikował w BIP:	Aleksandra Polok
Data opublikowania:	01.03.2018 14:27
Ostatnio zaktualizował:	Aleksandra Polok
Data ostatniej aktualizacji:	01.03.2018 14:32
Liczba wyświetleń:	2